
日付 収入 支出 残高

6月1日 2,376,457
6月2日 わこ里親さまより譲渡費用負担金 30,000 2,406,457
6月2日 H.Aさまよりご寄付 1,000 2,407,457
6月3日 K.Nさまよりご寄付 20,000 2,427,457
6月4日 H.Yさまよりご寄付 1,000 2,428,457
6月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 2,430,457
6月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 2,432,457
6月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 2,434,457
6月10日 6/9　チョッパー イベルメック×３ 6,600 2,427,857
6月10日 狂犬病予防接種 3,000 2,424,857
6月10日 消費税 691 2,424,166
6月10日 保護犬割引 960 2,425,126
6月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 2,426,126
6月11日 6/10　すずらん　 療養フード　1袋 4,040 2,422,086
6月11日 フィラリア症薬　 1,400 2,420,686
6月11日 6/10　八雲　 フィラリア症薬 1,900 2,418,786
6月11日 消費税 508 2,418,278
6月11日 保護犬値引 990 2,419,268
6月12日 1/26　文具 1,008 2,418,260
6月12日 4/6　朝霧FDGフリーマーケット　バサー売上金 28,500 2,446,760
6月12日 4/6　朝霧FDGフリーマーケット　出展料 1,000 2,445,760
6月12日 4/15　テープ他　 540 2,445,220
6月12日 4/19　アースデイ　バザー売上金 28,500 2,473,720
6月12日 4/19　アースデイ　駐車場代 11,780 2,461,940
6月12日 4/20　アースデイ　バザー売上金 43,200 2,505,140
6月12日 4/20　アースデイ　駐車場代 11,470 2,493,670
6月12日 4/20　チラシ代 1,181 2,492,489
6月12日 5/17　展示用ネット 3,272 2,489,217
6月12日 5/18　青山イベント　駐車場代 8,600 2,480,617
6月12日 5/18　青山イベント　主催者へ参加費 3,000 2,477,617
6月12日 5/18　青山イベント　主催者へ募金30％支払い 7,030 2,470,587
6月12日 5/18　青山イベント　バザー売上金 30,850 2,501,437
6月12日 5/18　青山イベント　募金箱 23,435 2,524,872
6月12日 WPtouch ＨＰ作成費用 5,187 2,519,685
6月13日 六三四里親さまより譲渡費用負担金 30,000 2,549,685
6月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 2,551,685
6月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 2,552,685
6月15日 M.Mさまよりご寄付 1,000 2,553,685
6月15日 O.Yさまよりご寄付 2,000 2,555,685
6月16日 S.C さまよりご寄付 1,000 2,556,685
6月17日 6/17　すずらん 療養食　a/d缶 2,532 2,554,153
6月17日 療養食　スキンケアサポート 6,269 2,547,884
6月17日 M.Yさまよりご寄付 1,000 2,548,884
6月17日 S.T さまよりご寄付 1,000 2,549,884
6月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 2,550,884
6月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,551,884
6月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 2,552,884
6月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 2,553,884
6月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 2,555,884
6月20日 Y.Ｍさまよりご寄付 3,000 2,558,884
6月20日 U.Sさまよりご寄付 3,000 2,561,884
6月20日 O.Nさまよりご寄付 1,000 2,562,884
6月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 2,563,884
6月20日 リンクシェアジャパン 1,189 2,565,073
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6月22日 A.Yさまよりご寄付 5,000 2,570,073
6月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 2,571,073
6月25日 25/8/2　BJ　 再診料 840 2,570,233
6月25日 採血料 525 2,569,708
6月25日 血液詳細分析 2,100 2,567,608
6月25日 CRP（炎症反応） 3,150 2,564,458
6月25日 超音波断層検査 3,150 2,561,308
6月25日 内服薬（利胆剤） 1,470 2,559,838
6月25日 内服薬（鉄剤） 1,470 2,558,368
6月25日 内服薬（抗生剤） 3,675 2,554,693
6月25日 保護犬割引 8,190 2,562,883
6月25日 25/10/23　BJ 再診料 840 2,562,043
6月25日 耳垢検査 1,050 2,560,993
6月25日 内服薬（抗炎症剤） 2,198 2,558,795
6月25日 内服薬（抗生物質） 2,198 2,556,597
6月25日 ｃ-ｚ/ｄ　低ｱﾚﾙｹﾞﾝ　3ｋｇ 5,570 2,551,027
6月25日 狂犬病予防注射 2,670 2,548,357
6月25日 注射済票　交付手数料 550 2,547,807
6月25日 レボリューション 2,835 2,544,972
6月25日 保護犬割引 3,143 2,548,115
6月25日 25/11/4　BJ　 再診料 840 2,547,275
6月25日 内服薬（抗炎症剤） 2,198 2,545,077
6月25日 内服薬（抗生物質） 2,198 2,542,879
6月25日 外耳炎薬 6,300 2,536,579
6月25日 保護犬割引 5,768 2,542,347
6月25日 1/27.　BJ 再診料 840 2,541,507
6月25日 犬6種混合ワクチン 4,725 2,536,782
6月25日 内服薬（抗炎症剤） 2,198 2,534,584
6月25日 内服薬（抗生物質） 2,198 2,532,386
6月25日 外耳炎薬 4,200 2,528,186
6月25日 保護犬割引 7,081 2,535,267
6月25日 6/4　BJ 再診料 800 2,534,467
6月25日 フィラリア症薬 5,400 2,529,067
6月25日 内服薬（抗炎症剤） 3,900 2,525,167
6月25日 内服薬（抗生物質） 3,900 2,521,267
6月25日 外耳炎薬 6,000 2,515,267
6月25日 ｃ-ｚ/ｄ　ウルトラ　3ｋｇ 5,524 2,509,743
6月25日 消費税 1,241 2,508,502
6月25日 保護犬割引 10,000 2,518,502
6月25日 5/9　支援物資宅配料 1,520 2,516,982
6月25日 Y.Y さまよりご寄付 1,000 2,517,982
6月25日 S.S さまよりご寄付 1,000 2,518,982
6月25日 T.T さまよりご寄付 2,000 2,520,982
6月25日 S.Y さまよりご寄付 10,000 2,530,982
6月28日 O.Yさまよりご寄付 1,000 2,531,982
6月28日 K.Aさまよりご寄付 10,000 2,541,982
6月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 2,542,982
6月29日 T.Cさまよりご寄付 2,000 2,544,982
6月30日 ガッツ里親さまよりご寄付 5,000 2,549,982
6月30日 paypal手数料 4,938 2,545,044
6月30日 メンバー会費 46,000 2,591,044

6月分　合計 388,806 174,219


